



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2022 года

№ 596

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Правительства Чукотского автономного округа
от 1 апреля 2020 года № 146

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта
Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного
округа от 1 апреля 2020 года № 146 «Об утверждении структуры, предельной
штатной численности и Положения о Департаменте природных ресурсов и
экологии Чукотского автономного округа» следующие изменения:

в пункте 3:

в абзаце первом слова «52,5 штатных единиц» заменить словами «53,5
штатных единиц»;

в подпункте 3:

в абзаце первом слова «16,5 единиц» заменить словами «17,5 единиц»;

в абзаце третьем слова «10,5 единиц» заменить словами «11,5 единиц».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного
округа (Яковлев А.В.).

Председатель Правительства



Р.В. Копин